
UCHWAŁA Nr LV/498/96
Rady Miasta Krakowa
z dnia 11 lipca 1996 r.

w sprawie dotacji celowej na przygotowanie terenów pod budownictwo mieszkaniowe.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/tekt jednolity Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74 zm. Nr 58 poz. 261/ w związku z art. 3 ust. 4

ustawy z dnia 1 marca 1996 r. o udzielaniu dotacji z budżetu państwa na przygotowanie
gruntów przeznaczonych pod budownictwo mieszkaniowe /Dz. U. Nr 44 poz. 190/ Rada

Miasta Krakowa uchwala co następuje:

§ 1.

1. Gmina Miasta Krakowa postanawia zawrzeć z Wojewodą Krakowskim porozumienie w
sprawie udziału w finansowaniu w 1996 i 1997 r. przygotowania terenów przeznaczonych na
cele budownictwa mieszkaniowego.

2. Porozumienie będzie zawarte po otrzymaniu od Wojewody informacji o wielkości środków
przyznanych Gminie z budżetu Państwa na ten cel.

§ 2.

Do zawarcia Porozumienia z Wojewodą upoważnia się Zarząd Miasta Krakowa.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady
Paweł PYTKO


